

Rydhof Holding A/S

Hjerting Strandvej 35
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 20597100

Årsrapport 01.11.2016 - 31.10.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.03.2018

Dirigent

Navn: Emil Peter Rydhof Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 31.10.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rydhof Holding A/S
Hjerting Strandvej 35
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 20597100
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.10.2017

Bestyrelse

Anna-Grethe Ravn Hansen
Emil Peter Rydhof Hansen
René Rydhof Hansen
Charlotte Monrad

Direktion

Emil Peter Rydhof Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 747.365 kr. mod et underskud på 1.428.253 kr. i 2015/16.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (189.130) | (158.529) |
| Af- og nedskrivninger | 1 | (55.243) | (51.000) |
| Driftsresultat | | (244.373) | (209.529) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (732.960) | (708.019) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 2.124.708 | 728.098 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (191.164) | (1.238.803) |
| Resultat før skat | | 956.211 | (1.428.253) |
| Skat af årets resultat | 4 | (273.702) | 0 |
| Årets resultat | | 682.509 | (1.428.253) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (732.960) | (708.019) |
| Overført resultat | | (584.531) | (2.720.234) |
| | | 682.509 | (1.428.253) |

Balance pr. 31.10.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.420.656 | 2.439.656 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>3.420.656</u> | <u>2.439.656</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.887.317 | 3.620.277 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 250.000 | 250.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 12.000.679 | 14.244.947 |
| Andre tilgodehavender | | 3.281.958 | 3.416.958 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | <u>18.419.954</u> | <u>21.532.182</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>21.840.610</u> | <u>23.971.838</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 7.702.000 | 7.696.000 |
| Andre tilgodehavender | | 3.300 | 63.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 224.455 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>7.929.755</u> | <u>7.759.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.678.234</u> | <u>220.477</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>9.607.989</u> | <u>7.979.477</u> |
| Aktiver | | <u>31.448.599</u> | <u>31.951.315</u> |

Balance pr. 31.10.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 7 | 600.000 | 600.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 237.316 | 970.276 |
| Overført overskud eller underskud | | 27.594.922 | 28.179.453 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | 30.432.238 | 31.749.729 |
| | | | |
| Bankgæld | | 946.486 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 124.586 |
| Anden gæld | | 69.875 | 77.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.016.361 | 201.586 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.016.361 | 201.586 |
| | | | |
| Passiver | | 31.448.599 | 31.951.315 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 600.000 | 970.276 | 28.179.453 | 2.000.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (2.000.000) |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>(732.960)</u> | <u>(584.531)</u> | <u>2.000.000</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>600.000</u> | <u>237.316</u> | <u>27.594.922</u> | <u>2.000.000</u> |
| | | | | <u>I alt kr.</u> |
| Egenkapital primo | | | | 31.749.729 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (2.000.000) |
| Årets resultat | | | | <u>682.509</u> |
| Egenkapital ultimo | | | | <u>30.432.238</u> |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 55.243 | 51.000 |
| | 55.243 | 51.000 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 302.000 | 296.000 |
| Renteindtægter i øvrigt | 76.967 | 237.237 |
| Dagsværdireguleringer | 1.368.466 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 377.275 | 194.861 |
| | 2.124.708 | 728.098 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 15.098 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 176.066 | 1.238.803 |
| | 191.164 | 1.238.803 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 273.702 | 0 |
| | 273.702 | 0 |

Noter

| | Grunde og bygninger | | | |
|-------------------------------------|---|---|--|--|
| | kr. | | | |
| | <hr/> | | | |
| 5. Materielle anlægsaktiver | | | | |
| Kostpris primo | | | | 2.615.947 |
| Tilgange | | | | 1.036.243 |
| | | | | <hr/> |
| Kostpris ultimo | | | | 3.652.190 |
| | | | | <hr/> |
| Af- og nedskrivninger primo | | | | (176.291) |
| Årets afskrivninger | | | | (55.243) |
| | | | | <hr/> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | | | (231.534) |
| | | | | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | | | 3.420.656 |
| | | | | <hr/> |
| | Kapital- andele i associerede virk- somheder | Tilgode- havender hos associerede virk- somheder | Andre værdi- papirer og kapital- andele | Andre tilgode- havender |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| 6. Finansielle anlægsaktiver | | | | |
| Kostpris primo | 2.650.001 | 250.000 | 14.149.447 | 3.416.958 |
| Tilgange | 0 | 0 | 6.546.669 | 0 |
| Afgange | 0 | 0 | (9.524.287) | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris ultimo | 2.650.001 | 250.000 | 11.171.829 | 3.416.958 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Opskrivninger primo | 970.276 | 0 | 95.500 | 0 |
| Andel af årets resultat | (732.960) | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivninger | 0 | 0 | 640.033 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 93.317 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Opskrivninger ultimo | 237.316 | 0 | 828.850 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Årets nedskrivninger | 0 | 0 | 0 | (135.000) |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 | (135.000) |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.887.317 | 250.000 | 12.000.679 | 3.281.958 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| Dan-Equip A/S | Esbjerg | A/S | 50,0 |
| Ejendomsselskabet Øresundsvej 12 ApS | Esbjerg | ApS | 50,0 |

♥ Tilgodehavender fra associerede virksomheder - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinær aktie | 1 | 479000 | 479.000 |
| Ordinær aktie | 1 | 121000 | 121.000 |
| | 2 | | 600.000 |

8. Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

| | <u>2016/17 kr.</u> | <u>2015/16 kr.</u> |
|------------------------------------|------------------------|------------------------|
| Kautions- og garantiforpligtelser | 5.250.000 | 5.250.000 |
| Eventualforpligtelser i alt | 5.250.000 | 5.250.000 |

Omfatter kaution for den associerede virksomhed Dan-Equip A/S' kreditfaciliteter i pengeinstitut. Kreditfaciliteterne er ikke udnyttet ud på balancedagen.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 510.084 kr. med pant i lejlighed Skolegade 91, 1. th med bogført værdi på 1.033.000 kr.
